
A L I M E N T A R E 
S E C C O 		

CODICE
22777
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
I Lotus Biscoff sono biscotti con una sorprendente croccantezza e un sapore 
distintivo. Sono nati dalla tradizione belga e il loro gusto caramellato unico è 
amato in tutto il mondo. Possono essere gustati durante il giorno, con il caffè 
o includerli nelle ricette.

INGREDIENTI
Farina di FRUMENTO, zucchero, oli vegetale (olio di palma proveniente da 
piantagioni sostenibili e certificate, olio de colza), sciroppo candito, agente 
lievitante (bicarbonato di sodio), farina di SOIA, sale, cannella.
Allergeni: GLUTINE e SOIA. 

SHELF LIFE
30 settimane

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

BISCOTTI RAZIONE CAFFE' LOTUS    
GR.6,25X300B I S C O T T I  R A Z I O N E

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


